Stichting Professor Boumanfonds

JAARREKENING 2021



BALANS

ACTIVA

VASTE ACTIVA
Immateriéle vaste activa
Materiéle vaste activa
Financiéle vaste activa

Totaal vaste activa

VLOTTENDE ACTIVA

Voorraden

Onderhanden werk uit hoofde van DBC's /
DBC-zorgproducten

Vorderingen uit hoofde van financieringstekort

en schulden uit hoofde van
financieringsoverschot AWBZ / Wiz
Debiteuren en overige vorderingen
Liquide middelen

Totaal vlottende activa

Stichting Professor Boumanfonds

31-12-2021

31-12-2020

155.284

155.284

155.440

155.440

Totaal Activa

155.284

155.440

PASSIVA

Kapitaal

Algemene Reserve
Resultaat huidig boekjaar
Totaal Groepsvermogen
Voorzieningen
Langlopende schulden

Negatieve goodwill

Overige kortlopende schulden

45
132.886
156-

132.775

22.509

45
132.946
60-

132.931

22.509

Totaal Passiva

155.284

155.440
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RESULTATENREKENING

31-12-2021
€
Opbrengsten zorgprestaties en maatschappelijke
ondersteuning
Subsidies (exclusief Wmo en Jeugdzorg)
Overige bedrijfsopbrengsten
Som der bedriifsopbrengsten -
Personeelskosten
Afschrijvingen op immateriéle en materiéle vaste activa
Bijzondere waardeverminderingen van vaste activa
Overige bedrijfskosten 156-

Som der bedrijfslasten

Bedrijfsresultaat

Financiéle baten en lasten

Resultaat uit gewone bedrijfsuitoefening voor belastingen
Belastingen resultaat uit gewone bedrijfsuitoefening
Resultaat deelnemingen

Resultaat uit gewone bedrijfsuitoefening na belastingen
Buitengewone baten en lasten

Netto resultaat

156-

156-

156-

156-

156-

31-12-2020

60-

60-

60-

60-

60-

60-



